報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和 ７年 ８月２０日

 【中嶌徠稀選手（ポニー佐賀玄海ジュニア）】

ポニーリーグワールドシリーズＵ12 ブロンコ準優勝、

盗塁部門 MVP 獲得報告のため市長を表敬訪問されます！

令和７年８月１日から４日にかけてテキサス州で開催されました「ポニー

リーグ ブロンコの部 ワールドシリーズ」において、ポニーベースボール

協会 U12 日本代表が見事準優勝され、ポニー佐賀玄海ジュニアから選抜され

た青嶺中学１年の中嶌徠稀選手がワールドシリーズ盗塁部門で MVP を獲得さ

れました。

つきましては、下記のとおり市長を表敬訪問されますので取材をお願いい

たします。

記

１．訪問日時   令和７年８月２５日（月） １６：３０～

２．場所       伊万里市役所 第２応接室（３Ｆ）

３．訪問者    〔ポニー佐賀玄海ジュニア〕

選手  中嶌 徠稀（なかしま らいき）様

        監督  松尾 達也（まつお たつや ）様

事務局 青木 一里（あおき いちり ）様

問合先
教育委員会スポーツ課

担当 松尾
電話 0955-23-3187